
 
 

 

Il responsabile del procedimento : Paola Salvatori – email: paola.salvatori7@istruzione.it – 0961/739249; 
Il responsabile dell’istruttoria:  Maria Teresa Siciliani – email: mariateresa.siciliani@istruzione.it -
0961/739149 

Via Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

 e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                    Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 

          IL FUNZIONARIO 
 
VISTA la legge 13/07/2015 N. 107; 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per l’a.s. 2016/17; 
VISTA l’O.M. n. 241 dell’8/4/2016; 
VISTA la sentenza n. 279/2018 emessa dal Tribunale ordinario di Brescia in funzione di Giudice 
del Lavoro, con la quale, in accoglimento del ricorso iscritto al n. RG 1687/2017 proposto ex art. 
414 c.p.c dalla docente di scuola primaria PROCHILO Simona, ha disposto il trasferimento della 
ricorrente negli Ambiti territoriali della Regione Calabria secondo le preferenze indicate nella 
domanda di mobilità per l’a.s. 2016/17;  
CONSIDERATO che non risulta possibile rielaborare i movimenti della fase nazionale a.s. 2016/17; 
CONSIDERATO che gli Uffici Scolastici Provinciali competenti per gli Ambiti Territoriali indicati 
dal Giudice che, secondo l’ordine di priorità precedono questo Ambito Territoriale, hanno 
comunicato l’indisponibilità di posti; 
RAVVISATA la necessità di dare esecuzione alla sopracitata sentenza resa dal Tribunale di Brescia;  

       

DISPONE 
     
per i motivi esposti  in premessa,  la docente di scuola primaria -posto AN - Prochilo Simona, nata 
il 19/09/1973  (RC), titolare in Lombardia Ambito 0006, è trasferita presso l’Ambito CAL0001 con 
decorrenza 01/09/2016.  
 
Gli effetti del presente provvedimento sono condizionati all’esito di eventuali gravami con 
espressa salvezza di revocare, annullare o rettificare il presente all’esito degli stessi.  

 

 

                                                IL FUNZIONARIO 
                                  Grazia Martiniello 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 
       

Alla Sig.ra Prochilo Simona  
c/o Avv. Glenda Prochilo 
All’ATP di Brescia 
Al  Sito WEB            SEDE 

m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0006302.20-07-2018

mailto:paola.salvatori7@istruzione.it
mailto:mariateresa.siciliani@istruzione.it
mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

